
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 10 pkt 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok dokonuje się  
następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.176.006,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.694.243,00 zł, 

- dochody majątkowe 14.481.763,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 61.703.844,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.787.080,13 zł, 

- wydatki majątkowe 20.916.763,95 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD49466A-DFF3-43B8-93F8-DCFAE804FFD2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 52 000,00

Pozostała działalność 0,00 52 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 52 000,00

56 124 006,00 56 176 006,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

52 000,00

85395 52 000,00

52 000,00

Razem: 52 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD49466A-DFF3-43B8-93F8-DCFAE804FFD2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 309 566,00 309 566,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 300,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 35 000,00

Pozostała działalność 89 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 6 328 299,00 6 328 299,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 447 436,00 5 447 436,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 303 087,00 289 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 181,00 166 181,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 377 599,67 16 377 599,67

Szkoły podstawowe 9 923 250,73 9 925 750,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 491,00 1 175 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 907,00 97 207,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 451,00 44 651,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 383 644,00 386 944,00

Świetlice szkolne 482 603,21 480 103,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 549,00 27 049,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

684 705,46 684 705,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 013,00 247 738,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 618,00 13 893,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 52 000,00

Pozostała działalność 0,00 52 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 50 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 971 517,80 16 971 517,80

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 981 586,00 994 986,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

71004 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,0075023

71095

80101

80107

-13 900,00

2 500,00

3 000,00

10 900,00

0,00

-300,00

300,00

-800,00

3 300,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

3 725,00

-3 725,00

52 000,00

80150

85395

90001

52 000,00

50 000,00

2 000,00

0,00

13 400,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD49466A-DFF3-43B8-93F8-DCFAE804FFD2. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 35 900,00

Oczyszczanie miast i wsi 46 300,00 32 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 27 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 533 386,00 10 533 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 332,24

4260 Zakup energii 430 747,00 429 564,55

4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 95 182,21

4300 Zakup usług pozostałych 7 332,00 0,00

926 Kultura fizyczna 662 966,06 662 966,06

Zadania w zakresie kultury fizycznej 307 000,00 307 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

87 000,00 90 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

220 000,00 217 000,00

61 651 844,08 61 703 844,08

92605

-3 000,00

3 000,00

Razem: 52 000,00

90003

90015

13 400,00

-13 400,00

-13 400,00

0,00

7 332,24

-1 182,45

1 182,21

-7 332,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD49466A-DFF3-43B8-93F8-DCFAE804FFD2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




